APLICAÇÃO DE COLA:  

FINAMARCA:CLASSE 

UNID 
20 R$14,99 R$ 299,80 

112 

TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, 
MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 
23 CM, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA. 

MARCA: BRW 

UNID 03 R$8,99 R$ 26,97 

VALOR TOTAL R$ R$ 12.221,50(doze mil, duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA (Da Dotação Orçamentária): As despesas relativas aos exercícios correrão por conta 
das dotações orçamentárias respectivas, já empenhadas no exercício vigente. 

Unidade: 110402    Fundo Mun. do Desenvolv.